

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,902,439,070	
岸壁 (-12m)					1,902,439,070	
基礎工					2,797,617	
基礎捨石工					2,797,617	
基礎捨石	50~100kg/個程度				672,672	
1-1 捨石投入 (1)		m ³	27.00	12,936	349,272	
1-2 捨石投入 (2)		m ³	25.00	12,936	323,400	
捨石本均し	±5cm				2,039,772	
1-3 捨石本均し (水中) (1)		m ²	51.00	20,814	1,061,514	
1-4 捨石本均し (水中) (2)		m ²	47.00	20,814	978,258	
捨石荒均し	±50cm				85,173	
1-5 捨石荒均し (水中) (1)		m ²	6.00	7,743	46,458	
1-6 捨石荒均し (水中) (2)		m ²	5.00	7,743	38,715	
被覆・根固工					650,018	
被覆石工					650,018	

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆石	500kg/個程度				196,280	
1-7 被覆石投入 (1)		m ³	7.00	14,020	98,140	
1-8 被覆石投入 (2)		m ³	7.00	14,020	98,140	
被覆均し	±50cm				453,738	
1-9 被覆均し (水中) (1)		m ²	24.00	9,654	231,696	
1-10 被覆均し (水中) (2)		m ²	23.00	9,654	222,042	
本体工 [鋼矢板式]					1,889,092,726	
鋼管矢板工					1,889,092,726	
鋼管矢板 (1)	φ1,200mm t22mm×L25.0m L-T型				1,062,280,428	
1-11 鋼管矢板材料 (1)		式	1.00	734,215,328	734,215,328	
1-12 鋼管矢板荷卸 (1)		本	176.00	3,957	696,432	
1-13 鋼管矢板運搬 (1)		本	176.00	112,639	19,824,464	
1-14 鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプポンプ150kw	本	176.00	1,441,613	253,723,888	
1-15 ウォータージェット配管系部材取付 (1)		本	176.00	202,786	35,690,336	
1-16 導材質料 (1)		式	1.00	754,860	754,860	
1-17 導材設置撤去 (1)		m	230.00	75,544	17,375,120	

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板 (2)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型				668,966,106	
1-18 鋼管矢板材料 (2)		式	1.00	469,742,000	469,742,000	
1-19 鋼管矢板荷卸 (2)		本	89.00	3,957	352,173	
1-20 鋼管矢板運搬 (2)		本	89.00	96,464	8,585,296	
1-21 鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	ハ イ プ ロン 150kw	本	89.00	1,755,225	156,215,025	
1-22 ウォータージェット配管系部材取付 (2)		本	89.00	279,742	24,897,038	
1-23 導材質料 (2)		式	1.00	411,470	411,470	
1-24 導材設置撤去 (2)		m	116.00	75,544	8,763,104	
鋼管矢板 (3)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型				157,846,192	
1-25 鋼管矢板材料 (3)		式	1.00	110,838,000	110,838,000	
1-26 鋼管矢板荷卸 (3)		本	21.00	3,957	83,097	
1-27 鋼管矢板運搬 (3)		本	21.00	96,464	2,025,744	
1-28 鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	ハ イ プ ロン 150kw	本	21.00	1,755,225	36,859,725	
1-29 ウォータージェット配管系部材取付 (3)		本	21.00	279,742	5,874,582	
1-30 導材質料 (3)		式	1.00	125,356	125,356	
1-31 導材設置撤去 (3)		m	27.00	75,544	2,039,688	

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工 [場所打式]					9,898,709	
水中コンクリート工					9,898,709	
型枠					3,246,260	
1-32 鋼製型枠組立組外 (1)		m ²	59.00	27,985	1,651,115	
1-33 鋼製型枠組立組外 (2)		m ²	57.00	27,985	1,595,145	
漏えい防止	ポリエステル系 t=0.5mm				219,324	
1-34 漏えい防止シート敷設 (1)		m ²	43.00	2,611	112,273	
1-35 漏えい防止シート敷設 (2)		m ²	41.00	2,611	107,051	
水中コンクリート	単位セメント量370kg/m ³ 、スランプ13~18cm、 W/C50%以下				6,433,125	
1-36 水中コンクリート打設 (ポンプ車直 接打設) (1)		m ³	121.00	27,375	3,312,375	
1-37 水中コンクリート打設 (ポンプ車直 接打設) (2)		m ³	114.00	27,375	3,120,750	
共通仮設費 (積上)					46,553,996	
共通仮設					46,553,996	
共通仮設費					46,553,996	
運搬費					5,423,836	
建設機械器具等運搬					5,169,070	

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-38 分解組立運搬 (1)	クローラクレーン100t吊	台	1.00	2,615,056	2,615,056	
1-39 分解組立運搬 (2)	クローラクレーン80t吊	台	1.00	1,277,007	1,277,007	
1-40 分解組立運搬 (3)	クローラクレーン50t吊	台	1.00	1,277,007	1,277,007	
仮設材等運搬 (1)	汚濁防止膜				175,740	
1-41 仮設材等運搬 汚濁防止膜	復路	式	1.00	175,740	175,740	
仮設材等運搬 (2)	導材				79,026	
1-42 仮設材等運搬 導材 (往路)	往路	式	1.00	36,829	36,829	
1-43 仮設材等運搬 導材 (復路)	復路	式	1.00	42,197	42,197	
事業損失防止施設費					41,130,160	
水質汚濁防止膜					41,130,160	
1-44 汚濁防止膜撤去		m	740.00	5,768	4,268,320	
1-45 汚濁防止膜賃料	連続φ300, 9m×20m, 強度1000以上2000未満, 37スパ ン	式	1.00	34,574,280	34,574,280	
1-46 汚濁防止膜保守管理		式	1.00	1,813,960	1,813,960	
1-47 汚濁防止膜清掃		m ²	2,960.00	160	473,600	

合併積算内訳表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					5,138,166	
水域環境調査業務					5,138,166	
水質調査					5,138,166	
水質調査					5,095,166	
調査準備					216,492	
2-1 調査準備		式	1.00	121,806	121,806	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	94,686	94,686	
水質調査					4,371,786	
2-3 現場測定(1)	St. 1, 2, 3, 4:現場測定(全観測)	地点	131.00	10,068	1,318,908	
2-4 現場測定(2)	St. 2, 3, 4:現場測定(目視観測)	地点	189.00	7,902	1,493,478	
2-5 採水	St. 1, 2, 3, 4	地点	16.00	29,606	473,696	
2-6 試料運搬		式	1.00	96,264	96,264	
2-7 分析試験		式	1.00	989,440	989,440	
成果					506,888	
2-8 報告書作成		式	1.00	506,888	506,888	
直接経費					43,000	
成果					43,000	
2-9 業務成果品		式	1.00	43,000	43,000	

合併積算総括表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,902,439,070	
間接工事費	173,469,066 + 472,269,100				645,738,166	
共通仮設費（計）	46,553,996 + 123,222,289 + 3,692,781				173,469,066	
共通仮設費（積上）					46,553,996	
共通仮設費（率）	$1,943,569,230 \times 6.34\% ((2.81\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				123,222,289	
現場環境改善費	$1,943,569,230 \times 0.19\%$				3,692,781	
現場管理費	$2,075,908,136 \times 22.75\% ((20.63\% + 1.46\%) \times 1.03)$				472,269,100	
工事原価	1,902,439,070 + 645,738,166				2,548,177,236	
一般管理費等	$2,548,177,236 \times 10.10\% (10.10\% \times 1.00) - 2,406$				257,363,494	
契約保証費	$2,548,177,236 \times 0.04\%$				1,019,270	
工事価格	$2,548,177,236 + 257,363,494 + 1,019,270$				2,806,560,000	

合併積算総括表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					4,631,278	
諸経費	$3,641,838 \times 81.1\% - 4,808$				2,948,722	
測量作業費	$4,631,278 + 2,948,722$				7,580,000	
直接原価	$501,870 + 5,018$				506,888	
直接人件費					501,870	
直接経費					5,018	
その他原価	$501,870 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				270,256	
業務原価	$506,888 + 270,256$				777,144	
一般管理費等	$777,144 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,636$				412,856	
測量調査費	$777,144 + 412,856$				1,190,000	
測量業務価格	$7,580,000 + 1,190,000$				8,770,000	
合計価格	$2,806,560,000 + 8,770,000$				2,815,330,000	
消費税等相当額	$2,815,330,000 \times 10.00\%$				281,533,000	
請負工事費					3,096,863,000	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-1

名称：捨石投入(1)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	50~100kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	9,400.00	12,220,000		
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.89	225,755.00	652,431	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	12,872,431.00	64,362		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			12,936.00	12,936,793		

番号：1-2

名称：捨石投入(2)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	50~100kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	9,400.00	12,220,000		
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.89	225,755.00	652,431	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	12,872,431.00	64,362		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			12,936.00	12,936,793		

番号：1-3

名称：捨石本均し(水中)(1)

1日当り(10.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128		
合 計	作業能力：10.90m ²			20,814.00	226,883		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-4

名称：捨石本均し(水中)(2)

1日当り(10.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128.00		
合 計	作業能力：10.90m ²			20,814.00	226,883.00		

番号：1-5

名称：捨石荒均し(水中)(1)

1日当り(29.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128.00		
合 計	作業能力：29.30m ²			7,743.00	226,883.00		

番号：1-6

名称：捨石荒均し(水中)(2)

1日当り(29.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128.00		
合 計	作業能力：29.30m ²			7,743.00	226,883.00		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-7

名称：被覆石投入 (1)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	500kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	10,200.00	13,260,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	3.06	225,755.00	690,810	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	13,950,810.00	69,754		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			14,020.00	14,020,564		

番号：1-8

名称：被覆石投入 (2)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石	500kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,300.00	10,200.00	13,260,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	3.06	225,755.00	690,810	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	13,950,810.00	69,754		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			14,020.00	14,020,564		

番号：1-9

名称：被覆均し(水中) (1)

1日当り (23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128		
合 計	作業能力：23.50m ²			9,654.00	226,883		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-10

名称：被覆均し(水中) (2)

1日当り (23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	225,755.00	225,755	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	225,755.00	1,128		
合 計	作業能力：23.50m ²			9,654.00	226,883		

番号：1-11

名称：鋼管矢板材料 (1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (1)	φ1,200mm t22mm×L25.0m L-T型	本	176.00	4,171,678.00	734,215,328		
合 計	作業能力：1.00式			734,215,328.00	734,215,328		

番号：1-12

名称：鋼管矢板荷卸 (1)

1日当り (60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	116,784.00	116,784	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
雑材料	全体の%	%	0.50	236,284.00	1,181		
合 計	作業能力：60.00本			3,957.00	237,465		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-13

名称：鋼管矢板運搬 (1)

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	10,400.00	5,200		
クローラークレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	0.10	116,784.00	11,678.8H		
台船	鋼300t積	日	1.00	161,349.00	161,349.8H		
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	220,860.00	220,860.4.00H / 8H		
とび工		人	3.00	31,200.00	93,600		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710		
雑材料	全体の%	%	0.50	560,397.00	2,801		
合 計	作業能力：5.00本			112,639.00	563,198		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-14

名称：鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用) バイブロン150kw

1日当り (5.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイブロンハンマ (鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	1.00	116,505.00	116,505.00	6.00H	
鋼管チャック (ジェット併用バイブロン)	150kW	日	1.00	63,435.00	63,435.00	6.00H / 8H	
ウォータージェット (鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工)	(ジェット併用バイブロン) 14.7Mpa 895L/min	日	3.00	222,519.00	667,557.00	6.00H / 8H	
起重機船 (非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,902,790.00	1,902,790.00	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	161,349.00	161,349.00	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	261,343.00	261,343.00	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530.00		
とび工		人	4.00	31,200.00	124,800.00		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710.00		
特殊作業員		人	1.00	30,580.00	30,580.00		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	1.00	124,146.00	124,146.00		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	(排出ガス対策型) 35kVA	日	1.00	6,633.00	6,633.00		
配管系部材 (1)	埋設する部材	式	1.00	4,360,316.00	4,360,316.00		
配管系部材 (転用する部材)		%	20.00	555,885.00	111,177.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,032,871.00	40,164.00		
合 計	作業能力：5.60本			1,441,613.00	8,073,035.00		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-15

名称：ウォータージェット配管系部材取付 (1)

1日当り (2.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン (油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	95,112.00	95,112	8H	
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
溶接工		人	5.00	30,370.00	151,850		
溶接機	手動 D300A	日	5.00	5,122.00	25,610		
雑材料	全体の%	%	20.00	439,372.00	87,874		
合 計	作業能力：2.60本			202,786.00	527,246		

番号：1-16

名称：導材質料 (1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	135,705.00	542,820		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	106,020.00	212,040		
合 計	作業能力：1.00式			754,860.00	754,860		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-17

名称：導材設置撤去 (1)

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	402,443.00	281,710	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	161,349.00	112,944	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.70	202,640.00	141,848	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	261,343.00	78,402	8H	
パイプロハンマ	60kW (クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	36,975.00	25,882	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,474.00	3,131		
発動発電機 (本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型) 150kVA	日	0.70	22,077.00	15,453		
世話役		人	0.80	34,530.00	27,624		
とび工		人	1.30	31,200.00	40,560		
溶接工		人	0.20	30,370.00	6,074		
普通作業員		人	0.80	22,570.00	18,056		
雑材料	全体の%	%	0.50	751,684.00	3,758		
合 計	作業能力：10.00m			75,544.00	755,442		

番号：1-18

名称：鋼管矢板材料 (2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (2)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型	本	89.00	5,278,000.00	469,742,000		
合 計	作業能力：1.00式			469,742,000.00	469,742,000		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-19

名称：鋼管矢板荷卸 (2)

1日当り (60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	116,784.00	116,784	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
雑材料	全体の%	%	0.50	236,284.00	1,181		
合 計	作業能力：60.00本			3,957.00	237,465		

番号：1-20

名称：鋼管矢板運搬 (2)

1日当り (6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.50	10,400.00	5,200		
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	0.10	116,784.00	11,678	8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	176,859.00	176,859	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	220,860.00	220,860	4.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,200.00	93,600		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710		
雑材料	全体の%	%	0.50	575,907.00	2,879		
合 計	作業能力：6.00本			96,464.00	578,786		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-21

名称：鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用) ハイパハンマ150kw

1日当り (4.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ (鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	1.00	116,505.00	116,505	6.00H	
鋼管チャック (ジェット併用パイプロ)	150kW	日	1.00	63,435.00	63,435	6.00H / 8H	
ウォータージェット (鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工)	(ジェット併用パイプロ) 14.7Mpa 895L/min	日	3.00	222,519.00	667,557	6.00H / 8H	
起重機船 (非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,902,790.00	1,902,790	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	176,859.00	176,859	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	261,343.00	261,343	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	4.00	31,200.00	124,800		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710		
特殊作業員		人	1.00	30,580.00	30,580		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	1.00	124,146.00	124,146		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	(排出ガス対策型) 35kVA	日	1.00	6,633.00	6,633		
配管系部材 (2)	埋設する部材	式	1.00	4,345,804.00	4,345,804		
配管系部材 (転用する部材)		%	20.00	555,885.00	111,177		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,033,869.00	40,169		
合 計	作業能力：4.60本			1,755,225.00	8,074,038		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-22

名称：ウォータージェット配管系部材取付 (2)

1日当り (2.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン (油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	95,112.00	95,112	8H	
クローラクレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	72,440.00	72,440	8H	
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
溶接工		人	7.00	30,370.00	212,590		
溶接機	手動 D300A	日	7.00	5,122.00	35,854		
雑材料	全体の%	%	20.00	582,796.00	116,559		
合 計	作業能力：2.50本			279,742.00	699,355		

番号：1-23

名称：導材質料 (2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	73,972.00	295,888		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	57,791.00	115,582		
合 計	作業能力：1.00式			411,470.00	411,470		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-24

名称：導材設置撤去 (2)

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	402,443.00	281,710	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	161,349.00	112,944	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.70	202,640.00	141,848	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	261,343.00	78,402	8H	
パイプロハンマ	60kW (クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	36,975.00	25,882	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,474.00	3,131		
発動発電機 (本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去) 世話役	(排出ガス対策型) 150kVA	日	0.70	22,077.00	15,453		
とび工		人	0.80	34,530.00	27,624		
溶接工		人	1.30	31,200.00	40,560		
普通作業員		人	0.20	30,370.00	6,074		
雑材料	全体の%	人	0.80	22,570.00	18,056		
		%	0.50	751,684.00	3,758		
合 計	作業能力：10.00m			75,544.00	755,442		

番号：1-25

名称：鋼管矢板材料 (3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (3)	φ1,200mm t22mm×L30.5m L-T型	本	21.00	5,278,000.00	110,838,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,838,000.00	110,838,000		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-26

名称：鋼管矢板荷卸 (3)

1日当り (60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	116,784.00	116,784	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
雑材料	全体の%	%	0.50	236,284.00	1,181		
合 計	作業能力：60.00本			3,957.00	237,465		

番号：1-27

名称：鋼管矢板運搬 (3)

1日当り (6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.50	10,400.00	5,200		
クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	0.10	116,784.00	11,678	8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	176,859.00	176,859	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	220,860.00	220,860	4.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,200.00	93,600		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710		
雑材料	全体の%	%	0.50	575,907.00	2,879		
合 計	作業能力：6.00本			96,464.00	578,786		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-28

名称：鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用) バイプロハンマ150kw

1日当り (4.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ (鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	1.00	116,505.00	116,505	6.00H	
鋼管チャック (ジェット併用バイプロ)	150kW	日	1.00	63,435.00	63,435	6.00H / 8H	
ウォータージェット (鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工)	(ジェット併用バイプロ) 14.7Mpa 895L/min	日	3.00	222,519.00	667,557	6.00H / 8H	
起重機船 (非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	1,902,790.00	1,902,790	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	176,859.00	176,859	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	261,343.00	261,343	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	4.00	31,200.00	124,800		
普通作業員		人	3.00	22,570.00	67,710		
特殊作業員		人	1.00	30,580.00	30,580		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	1.00	124,146.00	124,146		
発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	(排出ガス対策型) 35kVA	日	1.00	6,633.00	6,633		
配管系部材 (3)	埋設する部材	式	1.00	4,345,804.00	4,345,804		
配管系部材 (転用する部材)		%	20.00	555,885.00	111,177		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,033,869.00	40,169		
合 計	作業能力：4.60本			1,755,225.00	8,074,038		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-29

名称：ウォータージェット配管系部材取付 (3)

1日当り (2.5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン (油圧駆動式)	80t吊	日	1.00	95,112.00	95,112	8H	
クローラクレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	72,440.00	72,440	8H	
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300	8H	
世話役		人	1.00	34,530.00	34,530		
とび工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	1.00	22,570.00	22,570		
溶接工		人	7.00	30,370.00	212,590		
溶接機	手動 D300A	日	7.00	5,122.00	35,854		
雑材料	全体の%	%	20.00	582,796.00	116,559		
合 計	作業能力：2.50本			279,742.00	699,355		

番号：1-30

名称：導材質料 (3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	22,536.00	90,144		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	17,606.00	35,212		
合 計	作業能力：1.00式			125,356.00	125,356		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-31

名称：導材設置撤去 (3)

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	402,443.00	281,710	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	161,349.00	112,944	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.70	202,640.00	141,848	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	261,343.00	78,402	8H	
パイプロハンマ	60kW (クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	36,975.00	25,882	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,474.00	3,131		
発動発電機 (本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮 設工：導材設置撤去) 世話役	(排出ガス対策型) 150kVA	日	0.70	22,077.00	15,453		
とび工		人	0.80	34,530.00	27,624		
溶接工		人	1.30	31,200.00	40,560		
普通作業員		人	0.20	30,370.00	6,074		
雑材料	全体の%	人	0.80	22,570.00	18,056		
		%	0.50	751,684.00	3,758		
合 計	作業能力：10.00m			75,544.00	755,442		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-32

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	1.40	42,000.00	58,800	8H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.90	368,254.00	699,682	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.90	147,741.00	280,707	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.20	225,755.00	496,661	8H	
世話役		人	5.20	34,530.00	179,556		
型わく工		人	9.10	36,300.00	330,330		
特殊作業員		人	4.40	30,580.00	134,552		
普通作業員		人	17.00	22,570.00	383,690		
型枠賃料	幅300×長1500	m ²	100.00	664.44	66,444		
消耗費	労務費の%	%	15.00	1,028,128.00	154,219		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,784,641.00	13,923		
合 計	作業能力：100.00m ²			27,985.00	2,798,564		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-33

名称：鋼製型枠組立組外(2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	1.40	42,000.00	58,800	8H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.90	368,254.00	699,682	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.90	147,741.00	280,707	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	2.20	225,755.00	496,661	8H	
世話役		人	5.20	34,530.00	179,556		
型わく工		人	9.10	36,300.00	330,330		
特殊作業員		人	4.40	30,580.00	134,552		
普通作業員		人	17.00	22,570.00	383,690		
型枠賃料	幅300×長1500	m ²	100.00	664.44	66,444		
消耗費	労務費の%	%	15.00	1,028,128.00	154,219		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,784,641.00	13,923		
合 計	作業能力：100.00m ²			27,985.00	2,798,564		

番号：1-34

名称：漏えい防止シート敷設(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シート	ポリエステル系織布、t=0.5mm	m ²	130.00	905.00	117,650		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	225,755.00	112,877	8H	
普通作業員		人	1.30	22,570.00	29,341		
雑材料	全体の%	%	0.50	259,868.00	1,299		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,611.00	261,167		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-35

名称：漏えい防止シート敷設(2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シート	ポリエステル系織布、t=0.5mm	m ²	130.00	905.00	117,650		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.50	225,755.00	112,877	8H	
普通作業員		人	1.30	22,570.00	29,341		
雑材料	全体の%	%	0.50	259,868.00	1,299		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,611.00	261,167		

番号：1-36

名称：水中コンクリート打設(ポンプ車直接打設)(1)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中コンクリート	単位セメント量370kg/m ³ スランプ13~18cm 最大水セメント量50%	m ³	10.60	21,600.00	228,960		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	0.10	109,690.00	10,969	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.10	225,755.00	22,575	8H	
世話役		人	0.10	34,530.00	3,453		
特殊作業員		人	0.10	30,580.00	3,058		
普通作業員		人	0.20	22,570.00	4,514		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	44,569.00	222		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,375.00	273,751		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-37

名称：水中コンクリート打設（ポンプ車直接打設）(2)

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中コンクリート	単位セメント量370kg/m ³ スランプ13～18cm	m ³	10.60	21,600.00	228,960		
コンクリートポンプ車	最大水セメント量50% ブーム式 90～110m ³ /h	日	0.10	109,690.00	10,969	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.10	225,755.00	22,575	8H	
世話役		人	0.10	34,530.00	3,453		
特殊作業員		人	0.10	30,580.00	3,058		
普通作業員		人	0.20	22,570.00	4,514		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	44,569.00	222		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,375.00	273,751		

番号：1-38

名称：分解組立運搬（1） クローラクレーン100t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）60t吊	日	3.10	91,800.00	284,580	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,580.00	345,554		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	630,134.00	1,984,922		
合 計	作業能力：1.00台			2,615,056.00	2,615,056		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-39

名称：分解組立運搬（2） クローラクレーン80t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.50	47,300.00	70,950	8H	
特殊作業員		人	5.50	30,580.00	168,190		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	239,140.00	1,037,867		
合 計	作業能力：1.00台			1,277,007.00	1,277,007		

番号：1-40

名称：分解組立運搬（3） クローラクレーン50t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.50	47,300.00	70,950	8H	
特殊作業員		人	5.50	30,580.00	168,190		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	239,140.00	1,037,867		
合 計	作業能力：1.00台			1,277,007.00	1,277,007		

番号：1-41

名称：仮設材等運搬 汚濁防止膜 復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	距離制運賃 (片道90kmまで)	台	4.00	43,935.00	175,740		
合 計	作業能力：1.00式			175,740.00	175,740		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-42

名称：仮設材等運搬 導材（往路） 往路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	26,839.00	26,839		
取卸し・積込み費用		式	1.00	9,990.00	9,990		
合 計	作業能力：1.00式			36,829.00	36,829		

番号：1-43

名称：仮設材等運搬 導材（復路） 復路

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	32,207.00	32,207		
取卸し・積込み費用		式	1.00	9,990.00	9,990		
合 計	作業能力：1.00式			42,197.00	42,197		

番号：1-44

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,768.00	692,160		
合 計	作業能力：120.00m			5,768.00	692,160		

番号：1-45

名称：汚濁防止膜賃料 連続φ300, 9m×20m, 強度1000以上2000未満, 37スパン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	34,574,280.00	34,574,280		
合 計	作業能力：1.00式			34,574,280.00	34,574,280		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：1-46

名称：汚濁防止膜保守管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船あり) 500~1000m未満	回	40.00	45,349.00	1,813,960		
合 計	作業能力：1.00式			1,813,960.00	1,813,960		

番号：1-47

名称：汚濁防止膜清掃

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
普通作業員		人	0.50	22,570.00	11,285		
雑材料	全体の%	%	0.50	16,015.00	80		
合 計	作業能力：100.00m 2			160.00	16,095		

番号：2-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	60,600.00	30,300		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	120,600.00	1,206		
合 計	作業能力：1.00式			121,806.00	121,806		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：2-2

名称：機材運搬 (2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	36,349.00	36,349	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	93,749.00	937		
合 計	作業能力：1.00式			94,686.00	94,686		

番号：2-3

名称：現場測定 (1) St. 1, 2, 3, 4:現場測定 (全観測)

1日当り (15地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,778.00	3,778	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,874.00	52,874	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
多項目水質計損料	AAQ-RINKO	日	1.00	6,300.00	6,300		
雑材料	人件費の%	%	1.00	87,200.00	872		
合 計	作業能力：15.00地点			10,068.00	151,024		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：2-4

名称：現場測定(2) St. 2, 3, 4:現場測定(目視観測)

1日当り (28.1地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,778.00	3,778	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,874.00	52,874	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	219,852.00	2,198		
合 計	作業能力：28.10地点			7,902.00	222,050		

番号：2-5

名称：採水 St. 1, 2, 3, 4

1日当り (7.5地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,778.00	3,778	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	52,874.00	52,874	8H	
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	2.00	34,900.00	69,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	219,852.00	2,198		
合 計	作業能力：7.50地点			29,606.00	222,050		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：2-6

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	2.00	41,100.00	82,200		
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	7,032.00	14,064	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			96,264.00	96,264		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：2-7

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	カドミウム	検体	16.00	3,100.00	49,600		
分析試験	全シアン	検体	16.00	3,500.00	56,000		
分析試験	鉛	検体	16.00	3,100.00	49,600		
分析試験	六価クロム	検体	16.00	3,050.00	48,800		
分析試験	ヒ素	検体	16.00	4,000.00	64,000		
分析試験	総水銀	検体	16.00	4,050.00	64,800		
分析試験	硝酸性窒素及び亜硝酸性窒素	検体	16.00	4,400.00	70,400		
分析試験	フッ素	検体	16.00	3,650.00	58,400		
分析試験	銅	検体	16.00	3,100.00	49,600		
分析試験	亜鉛	検体	16.00	3,100.00	49,600		
分析試験	全マンガン	検体	16.00	3,050.00	48,800		
分析試験	溶解性鉄	検体	16.00	3,200.00	51,200		
分析試験	陰イオン界面活性剤	検体	16.00	3,500.00	56,000		
分析試験	フェノール	検体	16.00	3,400.00	54,400		
分析試験	水素イオン濃度 (pH)	検体	16.00	570.00	9,120		
分析試験	大腸菌数	検体	16.00	7,000.00	112,000		
分析試験	浮遊物質 (SS)	検体	16.00	1,900.00	30,400		
分析試験	一般細菌	検体	16.00	4,170.00	66,720		
合 計	作業能力：1.00式			989,440.00	989,440		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

番号：2-8

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.30	66,900.00	86,970		
技師(B)		人	2.60	48,500.00	126,100		
技術員		人	8.00	36,100.00	288,800		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	501,870.00	5,018		
合 計	作業能力：1.00式			506,888.00	506,888		

番号：2-9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00式			43,000.00	43,000		

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	225,755	8H	1-1	捨石投入 (1)	
						1-2	捨石投入 (2)	
						1-3	捨石本均し (水中) (1)	
						1-4	捨石本均し (水中) (2)	
						1-5	捨石荒均し (水中) (1)	
						1-6	捨石荒均し (水中) (2)	
						1-7	被覆石投入 (1)	
						1-8	被覆石投入 (2)	
						1-9	被覆均し (水中) (1)	
						1-10	被覆均し (水中) (2)	
						1-32	鋼製型枠組立組外 (1)	
						1-33	鋼製型枠組立組外 (2)	
						1-34	漏えい防止シート敷設 (1)	
						1-35	漏えい防止シート敷設 (2)	
						1-36	水中コンクリート打設 (ポンプ車 直接打設) (1)	
						1-37	水中コンクリート打設 (ポンプ車 直接打設) (2)	
1-2	クローラクレーン (油圧駆動式)	100t吊	日	116,784	8H	1-12	鋼管矢板荷卸 (1)	
						1-13	鋼管矢板運搬 (1)	
						1-19	鋼管矢板荷卸 (2)	
						1-20	鋼管矢板運搬 (2)	
						1-26	鋼管矢板荷卸 (3)	
						1-27	鋼管矢板運搬 (3)	

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-3	台船	鋼300t積	日	161,349	8H	1-13	鋼管矢板運搬 (1)	
						1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	
1-4	引船	鋼D 450PS型	日	220,860	4.00H / 8H	1-13	鋼管矢板運搬 (1)	
						1-20	鋼管矢板運搬 (2)	
						1-27	鋼管矢板運搬 (3)	
1-5	パイプロハンマ (鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	116,505	6.00H	1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
1-6	鋼管チャック (ジェット併用パイプロ)	150kW	日	63,435	6.00H / 8H	1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
1-7	ウォータージェット (鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工)	(ジェット併用パイプロ) 14.7Mpa 895L/min	日	222,519	6.00H / 8H	1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
1-8	起重機船 (非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1,902,790	6.00H / 8H	1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
1-9	揚錨船	鋼D 5t吊	日	261,343	8H	1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	パイプ 鋼管150kw
						1-31	導材設置撤去 (3)	

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-10	発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	124,146		1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
1-11	発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	(排出ガス対策型) 35kVA	日	6,633		1-14	鋼管矢板打設 (1) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	A'イ' B' D' H' M' 150kw
1-12	クローラクレーン (油圧駆動式)	80t吊	日	95,112	8H	1-15	ウォータージェット配管系部材取付 (1)	
						1-22	ウォータージェット配管系部材取付 (2)	
						1-29	ウォータージェット配管系部材取付 (3)	
1-13	ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,300	8H	1-15	ウォータージェット配管系部材取付 (1)	
						1-22	ウォータージェット配管系部材取付 (2)	
						1-29	ウォータージェット配管系部材取付 (3)	
						1-39	分解組立運搬 (2)	クローラクレーン80t吊
						1-40	分解組立運搬 (3)	クローラクレーン50t吊
						1-47	汚濁防止膜清掃	
1-14	溶接機	手動 D300A	日	5,122		1-15	ウォータージェット配管系部材取付 (1)	
						1-22	ウォータージェット配管系部材取付 (2)	
						1-29	ウォータージェット配管系部材取付 (3)	
1-15	クレーン付台船	45~50t吊	日	402,443	6.00H / 8H	1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	
1-16	引船	鋼D 450PS型	日	202,640	2.00H / 8H	1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(≦12m)本体外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-17	パイプロハンマ	60kW (クレーン付台船、起重機船)	日	36,975	6.00H	1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	
1-18	溶接機	手動 D300A	日	4,474		1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	
1-19	発動発電機 (本体工: 鋼矢板式・鋼杭式、仮設工: 導材設置撤去)	(排出ガス対策型) 150kVA	日	22,077		1-17	導材設置撤去 (1)	
						1-24	導材設置撤去 (2)	
						1-31	導材設置撤去 (3)	
1-20	台船	鋼400t積	日	176,859	8H	1-20	鋼管矢板運搬 (2)	
						1-21	鋼管矢板打設 (2) (ジェット併用)	ハ'イ'マン150kw
						1-27	鋼管矢板運搬 (3)	
						1-28	鋼管矢板打設 (3) (ジェット併用)	ハ'イ'マン150kw
1-21	クローラクレーン (油圧駆動式)	50t吊	日	72,440	8H	1-22	ウォータージェット配管系部材 取付 (2)	
						1-29	ウォータージェット配管系部材 取付 (3)	
1-22	ラフテレーンクレーン (排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊	日	42,000	8H	1-32	鋼製型枠組立組外 (1)	
						1-33	鋼製型枠組立組外 (2)	
1-23	クレーン付台船	35~40t吊	日	368,254	6.00H / 8H	1-32	鋼製型枠組立組外 (1)	
						1-33	鋼製型枠組立組外 (2)	
1-24	引船	鋼D 300PS型	日	147,741	4.00H / 8H	1-32	鋼製型枠組立組外 (1)	
						1-33	鋼製型枠組立組外 (2)	
1-25	コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	109,690	6.80H / 8H	1-36	水中コンクリート打設 (ポンプ車 直接打設) (1)	
						1-37	水中コンクリート打設 (ポンプ車 直接打設) (2)	
1-26	ラフテレーンクレーン (排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 60t吊	日	91,800	8H	1-38	分解組立運搬 (1)	クローラクレーン100t吊

単価表一覧

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	トラック	2t積	日	36,349	4.70H / 8H	2-2	機材運搬 (2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,778	2.00H / 8H	2-3	現場測定 (1)	St. 1, 2, 3, 4: 現場測定 (全観測)
						2-4	現場測定 (2)	St. 2, 3, 4: 現場測定 (目視観測)
						2-5	採水	St. 1, 2, 3, 4
2-3	調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	52,874	8H	2-3	現場測定 (1)	St. 1, 2, 3, 4: 現場測定 (全観測)
						2-4	現場測定 (2)	St. 2, 3, 4: 現場測定 (目視観測)
						2-5	採水	St. 1, 2, 3, 4
2-4	交通車	ライトバン 2L	日	7,032	6.00H / 8H	2-6	試料運搬	

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	99.90	12,887		
潜水世話役		人	0.24	56,370.00	13,528	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	56,370.00	67,644	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	36,920.00	44,304	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	36,610.00	43,932	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					225,755		

単価表番号：1-2

単価表名称：クローラクレーン（油圧駆動式） 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	132.00	14,784		
賃料（クローラクレーン）	（油圧駆動式）100t吊	日	1.00	102,000.00	102,000		
合 計					116,784		

単価表番号：1-3

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	27,560.00	66,144	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					161,349		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号: 1-4

単価表名称: 引船 鋼D 450PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	205.00	100.00	20,500		
高級船員		人	2.40	34,420.00	82,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	4.00	4,010.00	16,040		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					220,860		

単価表番号: 1-5

単価表名称: バイプロハンマ (鋼管杭・鋼管矢板打設工) 150kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (鋼管用大型バイプロハンマ[電動式・低周波型])	起振力1,049KN 質量10.1t 150kW	時間	6.00	6,520.00	39,120		運転時間
損料 (鋼管用大型バイプロハンマ[電動式・低周波型])	起振力1,049KN 質量10.1t 150kW	日	1.65	46,900.00	77,385	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					116,505		

単価表番号: 1-6

単価表名称: 鋼管チャック (ジェット併用バイプロ) 150kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (バイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	150kW用 $\phi 600 \sim 1,500$ 質量4.5t	時間	6.00	3,560.00	21,360		運転時間
損料 (バイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	150kW用 $\phi 600 \sim 1,500$ 質量4.5t	日	1.65	25,500.00	42,075	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					63,435		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：1-7

単価表名称：ウォータージェット(鋼管杭・鋼管矢板打設工・海上施工) (ジェット併用パイプロ) 14.7Mpa 895L/min

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	282.00	132.00	37,224		
損料(杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型(第1次基準値)])	圧力14.7MPa 吐出量895L/min	時間	6.00	7,040.00	42,240		運転時間
損料(杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型(第1次基準値)])	圧力14.7MPa 吐出量895L/min	日	1.65	86,700.00	143,055	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					222,519		

単価表番号：1-8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	100.00	84,400		
船団長		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	27,560.00	198,432	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	80,500.00	483,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	1.65	639,000.00	1,054,350	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,902,790		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：1-9

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	100.00	12,500		
高級船員		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	27,560.00	66,144	$\beta=1.20$	
損料 (揚錨船)	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料 (揚錨船)	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					261,343		

単価表番号：1-10

単価表名称：発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) 500kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	318.00	132.00	41,976		
賃料 (発動発電機)	500kVA	日	1.65	49,800.00	82,170	$\alpha=1.65$	
合 計					124,146		

単価表番号：1-11

単価表名称：発動発電機 (仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) (排出ガス対策型) 35kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	132.00	3,300		
賃料 (発動発電機 (排出ガス対策型))	35kVA	日	1.65	2,020.00	3,333	$\alpha=1.65$	
合 計					6,633		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：1-12

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 80t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	132.00	12,012		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 80t吊	日	1.00	83,100.00	83,100		
合 計					95,112		

単価表番号：1-13

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300		
合 計					47,300		

単価表番号：1-14

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	132.00	2,904		
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.80	802.00	1,443		供用日
合 計					5,122		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号: 1-15

単価表名称: クレーン付台船 45~50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	99.90	10,189		
船団長		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,560.00	165,360	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.65	102,600.00	169,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					402,443		

単価表番号: 1-16

単価表名称: 引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	100.00	10,300		
高級船員		人	2.40	34,420.00	82,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					202,640		

単価表番号: 1-17

単価表名称: バイプロハンマ 60kW (クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (バイプロハンマ)	60kW (クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料 (バイプロハンマ)	60kW (クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	14,700.00	24,255	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					36,975		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：1-18

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	132.00	2,376		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.65	802.00	1,323	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,474		

単価表番号：1-19

単価表名称：発動発電機（本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去）（排出ガス対策型）150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	96.00	132.00	12,672		
賃料（発動発電機（排出ガス対策型））	150kVA	日	1.65	5,700.00	9,405	$\alpha=1.65$	
合 計					22,077		

単価表番号：1-20

単価表名称：台船 鋼400t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	27,560.00	66,144	$\beta=1.20$	
損料（台船）	400t積	日	1.65	67,100.00	110,715	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					176,859		

単価表

青森港油川地区岸壁(～12m)本体外工事

単価表番号：1-21

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	132.00	9,240		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	63,200.00	63,200		
合 計					72,440		

単価表番号：1-22

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	42,000.00	42,000		
合 計					42,000		

単価表番号：1-23

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	99.90	9,390		
船団長		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,560.00	165,360	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	84,000.00	138,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					368,254		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号: 1-24

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	100.00	13,700		
高級船員		人	1.20	34,420.00	41,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,560.00	33,072	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	時間	4.00	2,830.00	11,320		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					147,741		

単価表番号: 1-25

単価表名称: コンクリートポンプ車 ブーム式 90~110m³/h

1日当り 6.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	88.00	132.00	11,616		
運転手(特殊)		人	1.00	34,220.00	34,220		
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m ³ /h	時間	6.80	3,640.00	24,752		運転時間
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m ³ /h	日	1.14	34,300.00	39,102		供用日
合 計					109,690		

単価表番号: 1-26

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	91,800.00	91,800		
合 計					91,800		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	132.00	2,376		
運転手(一般)		人	1.00	29,300.00	29,300		
損料(トラック[普通型])	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料(トラック[普通型])	2t積	日	1.13	3,000.00	3,390		供用日
合 計					36,349		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	162.00	1,134		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪乗車定員5名 排気量2.0L 駆動])		時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪乗車定員5名 排気量2.0L 駆動])		日	1.19	1,740.00	2,070		供用日
合 計					3,778		

単価表番号：2-3

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	100.00	4,400		
高級船員		人	1.20	33,100.00	39,720	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					52,874		

単価表

青森港油川地区岸壁(-12m)本体外工事

単価表番号：2-4

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	162.00	3,240		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722	運転時間	
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,740.00	2,070	供用日	
合 計					7,032		